

Incessant rains hamper rescue operation in U'khand

► Continued from P1

D S Rana, disaster management officer of the district, said, "Teams of ITBP, SSB, police, fire brigade, NDRF, SDRF and other organisations are in-

involved in the operation. Incessant rains have hampered our operations today."

Sailesh Bagoli, secretary (in-charge), disaster management department, told TOI, "After recovering four more bodies, the total number of casualties in Pithora-

garh district stands at 12 so far. In Chamoli district, rescue teams pulled out three bodies on Friday and around six persons are still missing there." Out of 21 missing persons, 14 are from Bastadi village while one is from Pithoragarh district.



Bank of Maharashtra

(One Family One Bank)

A Government of India Enterprise

Zonal Office Lucknow

Plot No.12, Sector -9, Vikas Nagar, Lucknow - 226022

Phone: 0522-2739259, 2739260, FAX : 0522-2739176

Website : www.bankofmaharashtra.in, Email: legal_luc@mahabank.co.in

PUBLIC NOTICE FOR SALE THROUGH E-AUCTION

Sale Notice No. Lko/1/2016-17

(Online Auction) Under SARFAESI Act, 2002 R/W Security Interest (Enforcement) Rules, 2002

In exercise of the powers conferred under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 and pursuant to the symbolic possession of the secured assets of the borrower(s)/mortgagors mentioned hereunder, the public and all the concerned including concerned borrowers/mortgagors, their legal heirs/representatives, as the case may be, are hereby informed that the offers are invited by the undersigned for the purchase of the properties listed below.

The sale of the said properties will be on "AS IS WHERE IS BASIS" and "AS IS WHAT IT BASIS" under rules 8 & 9 of the said Act and rules, through public e-auction (online auction) only.

Sl. No.	Borrower/s & Guarantor/s Name & Address and Branch	Total Dues	Description of the Property	Reserve Price & EMD (Rs.)
1.	M/s R.C. Metal, Prop. - Shri Dharmendra Kumar Gupta, S/o Late Shri Ramesh Chandra Gupta, Smt. Laxmi Devi W/o Late Shri Ramesh Chandra Gupta, Shri Sanjay Kumar Gupta S/o Late Shri Ramesh Chandra Gupta, Shri Pravin Gupta, S/o Late Shri Ramesh Chandra Gupta, Miss. Purnima Gupta, D/o Late Shri Ramesh Chandra Gupta, Smt. Geeta Gupta W/o Late Shri Vishnu Kant Gupta, Shri Harshal Gupta, S/o Late Shri Vishnu Kant Gupta, Miss. Jahnvi Gupta, D/o Late Shri Vishnu Kant Gupta, All R/o House No - 19/153 A, Durga Nagar, Sasni Gate, Agra Road, Aligarh- Pin 202001) Branch - Aligarh (Ph.: 0571-2402965, 7054811277)	Rs. 14,74,227.00 plus unapplied interest @ 15.25% thereon w.e.f. 01.01.2011 & costs, charges & expenses.	Land and building situated at House No - 19/153 A, Part of Khasra No - 2386, Durga Nagar, Sasni Gate, Behind Beema Hospital, Agra Road, Aligarh. Area : 205.00 Sq.Yards or 171.38 Sq. Mtr., Owner : Shri Dharmendra Kumar Gupta and Shri Ramesh Chandra Gupta (Deceased)	37,32,000/- 3,75,000/-

- The auction sale for all properties will be Online through M/s. C1 India Pvt. Ltd., Plot No. 301, 1st floor, Udyog Vihar Phase-2, Gurgaon, Haryana-122015, Help Line No. +91-124-4302020/21/22/23/24, Mobile no. +917291981124/1125/1126 Prafulla Kumar Srivastava +91-9506912990, 9410053127, Help Line e-mail ID: support@bankeauctions.com on 12/08/2016 from 12:00 pm to 02:00 pm (IST) with unlimited extensions of 5 minutes duration each.
- Last date of submission of bid/tender with EMD is 10/08/2016.
- Earnest Money Deposit (EMD) shall be remitted through RTGS/NEFT to the credit of "AUTHORISED OFFICER BANK OF MAHARASHTRA MARC LUCKNOW" CA A/c No. 60162142319 with Bank of Maharashtra, Vikas Nagar, Lucknow Branch, IFSC code: MAHB0001281 before submitting the tender online. The said EMD shall be adjusted in the case of highest bid, otherwise refunded without interest.
- The successful bidder shall have to deposit 25% of the purchase amount (including Earnest Money already paid), immediately on closure of the e-auction sale proceedings on the same day in the mode stipulated above. The balance of the bid amount shall have to be deposited on or before the fifteenth day of confirmation of sale.
- The intending purchasers can inspect the property/ies with prior appointment at his/her expenses from 01/08/2016 to 05/08/2016 between 12.00 P.M. to 4.00 P.M. for prior appointment, please contact the respective branch.
- Bidders are advised to go through the Bank's website <http://www.bankofmaharashtra.in/proposal.asp> & <https://www.bankeauctions.com> for detailed Term and Conditions of the Auction Sale before submitting their bids and taking part in e-auction sale proceedings.

Date : 02.07.2016

Place : Lucknow

Authorised Officer, Bank of Maharashtra, Lucknow Zone



STATE BANK OF INDIA SADABAD BRANCH, HATHRAS (UP)

POSSESSION NOTICE

{For immovable property under Rule 8(1)}

The Undersigned being the Authorised Officer of State Bank of India, under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with Rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued a demand notices in the accounts mentioned hereunder on the dated mentioned in the notices along with interest within sixty days from the date of receipt of said notices. The borrowers and guarantors having failed to repay the amount, notices are hereby given to the borrowers and guarantors in particular and the public in general that the undersigned has taken the possession of the properties described herein below in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with Rule 9 of the said Rules on the dates mentioned against each property.

The borrowers and guarantors in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the properties. Any dealing with the properties will be subject to the charge of State Bank of India for the amounts and interest thereon. Detail of Property where possession has been taken is as follow:-

Name of the Borrower & Owner of the Property	Description of the property mortgaged	Amt o/s (as mentioned in the Notice u/s 13(2))	Date of Demand Notice	Date of Possession
M/s Subhash Pashu through its	Shop cum Godown situated at Daichand Ka	Rs. 18,06,384 /- as on 28.08.2015	21.12.2015	28.06.2016

TIMES TRIBUTE



OBITUARY COL LK YADAV (RETD) (23 MAR 1958 - 30 JUN 2016)

RVC fraternity expresses profound grief and sorrow on the sad demise of Col LK Yadav (Retd) on 30 Jun 2016. He will always be remembered for his selfless and dedicated service to the Corps. We pray the Almighty to bless eternal peace to the departed soul and give strength to the bereaved family.

NOK: Mrs Surekha Yadav

Mob - 9811782

Tel - 011-256966

Lt Gen AJ Singh, VSM, DG RVS & All Ranks RV

REMEMBRANCE SHARING MEMORIES



CAPT. SUMEET ROY

अचल कार्यालय निविदा सूचना

नगर पंचायत, हसायन के समस्त पंजकृत ठेकेदारों को सूचित किया जाता है कि नगर पंचायत राज्य वित्त आयोग से प्राप्त होने वाली धनराशि व अन्य मदों से प्राप्त धनराशि से निम्नलिखित निर्माण कार्य कराना चाहती है। जिस हेतु दिनांक 11 जुलाई 2016 को प्रातः 10 बजे से अपराह्न 2 बजे तक निविदा आमंत्रित की जाती है तथा तद दिनांक को ही उपस्थिति के समक्ष खोली जायेगी। निविदा प्रपत्रों की बिक्री दिनांक 09 जुलाई 2016 तक कार्यालय नगर पंचायत, हसायन पर की जावेगी। निविदा के साथ अग्रिम जमानत धनराशि की एक.डी.आर./एन.एस.सी. लगाना अनिवार्य होगा। एक अथवा समस्त निविदाओं को बिना कारण बताये स्वीकृत एवं अस्वीकृत करने का अधिकार समक्ष अधिकारी में निहित रहेगा। सशर्त निविदाएँ मान्य नहीं होंगी। निविदा से संबंधी समस्त प्रकार की आवश्यक जानकारी किसी भी कार्य दिवस में कार्यालय से प्राप्त की जा सकती है।

क्र. सं.	कार्य का विवरण	अनुमानित लागत रु.	निविदा प्रपत्र की धनराशि	अग्रिम धरोहर धनराशि	कार्य अवधि
1.	श्री निवास यादव के मकान से छीतर सिंह कुशवाह के मकान तक मिट्टी भराव व इण्टरलॉकिंग टाइल्स निर्माण कार्य।	4.99 लाख	375/-	9980/-	1माह
2.	पीतम्बर कुशवाह के मकान से चेताराम की माँ मठिया तक मिट्टी भराव व इण्टरलॉकिंग टाइल्स निर्माण कार्य।	4.99 लाख	375/-	9980/-	1माह
3.	चेतराम की माँ की मठिया से इंदगाह के खड्का तक मिट्टी भराव व इण्टरलॉकिंग टाइल्स निर्माण कार्य।	4.99 लाख	375/-	9980/-	1माह
4.	विजलीधर के कोने से श्याम सिंह के मकान तक मिट्टी भराव व इण्टरलॉकिंग टाइल्स निर्माण कार्य।	2.72 लाख	225/-	5440/-	15 दिन
5.	मुख्य सड़क से कालीचरण, कर्नी, बंटी आदि के मकान तक मिट्टी भराव व इण्टरलॉकिंग टाइल्स निर्माण कार्य।	2.44 लाख	225/-	4880/-	15 दिन
6.	राजाराम यादव के मकान से इंदगाह वाले रोड तक मिट्टी भराव व इण्टरलॉकिंग टाइल्स निर्माण कार्य।	4.99 लाख	375/-	9980/-	1माह
7.	वाई सं 5 में टूटी नालियों का मरम्मत कार्य।	0.38 लाख	75/-	760/-	10 दिन

(अशोक कुमार शर्मा)
अधिशासी अधिकारी
नगर पंचायत, हसायन
जनपद-हाथरस

(ओडमप्रकाश यादव)
अध्यक्ष
नगर पंचायत, हसायन
जनपद-हाथरस

पत्रांक : 2/निर्माण अनुभाग वर्ष 2016-17/ दिनांक 30.06.2016



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
एक परिवार एक बैंक
भारत सरकार का उद्यम

अंचल कार्यालय लखनऊ,
प्लॉट नं. 12, सेक्टर-9, विकास नगर, लखनऊ-226022
0522-2739259, 2739260, फैक्स: 0522-2739176
Website : www.bankofmaharashtra.in | Email: legal_luc@mahabank.co.in
बिक्री सूचना सं. लखनऊ/1/2016-17

ई-नीलामी द्वारा विक्रय हेतु सार्वजनिक सूचना

(ऑनलाइन नीलामी) SARFAESI अधिनियम, 2002 सहपठित प्रतिभूतिहित प्रवर्तन अधिनियम 2002 के अन्तर्गत

प्रतिभूतिहित और वित्तीय आस्तियों का पुनर्गठन एवं प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 (SARFAESI, 2002) एवं प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम 2002 के अंतर्गत दिए गए शक्तियों का अनुप्रयोग करते हुए उधारकर्ता/जमानतदारों की निम्नलिखित वर्णित ऋण अचल संपत्तियों को सांकेतिक कबजे में लिया गया है। सभी जनसाधारण तथा उक्त संपत्तियों के मालिकों एवं उनके कानूनी उत्तराधिकारियों/प्रतिनिधियों को कोई भी एतद् द्वारा सूचना दी जाती है कि निम्नलिखित संपत्ति की खरीद हेतु निविदा/प्रस्ताव अधोहस्ताक्षरी द्वारा आमंत्रित किये जाते हैं। संपत्तियों का विक्रय "जो है वही है" एवं "जो है जैसा है" के आधार पर उपयुक्त अधिनियम एवं नियम 8 एवं 9 के अनुसार सार्वजनिक ई-नीलामी (ऑनलाइन नीलामी) द्वारा किया जायेगा।

क्र. सं.	उधारकर्ता/ओं एवं जमानतकर्ता/ओं के नाम एवं शाखा	कुल ऋकाया धनराशि	सम्पत्ति का विवरण	आरक्षित मूल्य /धरोहर जमा धनराशि
1.	मेसर्स आर.सी. मेटल, प्रो. श्री धर्मनंद कुमार गुप्ता पुत्र स्व. श्री रमेश चन्द्र गुप्ता, श्रीमती लक्ष्मी देवी पत्नी स्व० श्री रमेश चन्द्र गुप्ता, श्री संजय कुमार गुप्ता पुत्र स्व० श्री रमेश चन्द्र गुप्ता, श्री प्रवीण गुप्ता पुत्र स्व० श्री रमेश चन्द्र गुप्ता, कु० पूर्णिमा गुप्ता पुत्री स्व० श्री रमेश चन्द्र गुप्ता, श्रीमती गीता गुप्ता पत्नी स्व० श्री विष्णुकान्त गुप्ता, श्री हर्शल गुप्ता पुत्र स्व० श्री विष्णुकान्त गुप्ता, कु. जान्हवी गुप्ता पुत्री स्व. श्री विष्णुकान्त गुप्ता सभी निवासी: प.नं. 19/153 ए, दुर्गा नगर, सासनी गेट, आगरा रोड, अलीगढ़, पिन-202001। शाखा: अलीगढ़ (फोन-0571-2402965, 7054811277)	₹ 14,74,227.00 + ब्याज 15.25% की दर से दिनांक 01.01.2011 से प्रभावी + अन्य चय	भूमि व बगन स्थित म.नं. 19/153ए, खसरा नं. 2386 का भाग, दुर्गा नगर, सासनी गेट, बीमा अस्पताल के पीछे, आगरा रोड, अलीगढ़, क्षेत्रफल-205.00 वर्ग गज या 171.38 वर्ग मी.। स्वामी: श्री धर्मनंद कुमार गुप्ता व श्री रमेश चन्द्र गुप्ता (स्वर्गीय)	37,32,000/- 3,75,000/-

- सभी संपत्तियों की ऑनलाइन नीलामी, मेसर्स सी 1 इण्डिया प्रा०लि०, प्लॉट नं. 901, प्रथम तल, उद्योग विहार फेज-2, गुडगांव, हरियाणा-122 015, हेल्पलाइन नं. +91-124-4302020 /21/22/23/24, मो०नं० +91-7291981124/1125/1126 प्रफुल्ल कुमार शीमारतव +91-9506912990, 9410053127, Help line e-mail ID:support@bankeauctions.com के द्वारा दिनांक 12.08.2016 को दोपहर 12 बजे से 2 बजे तक 5 मिनट प्रत्येक जरीमित स्वतः विस्तार के साथ की जायेगी।
- धरोहर जमा धनराशि के साथ बोली/निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि: 10.08.2016
- ऑनलाइन निविदा जमा करने के पूर्व धरोहर जमा धनराशि (EMD) RTGS/NEFT के माध्यम से प्राधिकृत अधिकारी, बैंक ऑफ महाराष्ट्र, MARC लखनऊ CA A/c No. 60162142319 बैंक ऑफ महाराष्ट्र, विकास नगर, लखनऊ शाखा, IFSC Code: MAHE0001281 के पक्ष में प्रेषित की जायेगी। उच्चतम बोली की दशा में धरोहर जमा धनराशि समाप्त/जित कर ली जायेगी, अन्यथा बिना ब्याज के वापस कर दी जायेगी।
- सफल बोलीकर्ता को क्रय धनराशि का 25 प्रतिशत (जमा धरोहर/राशि सहित) उसी दिन ई-नीलामी के पत्रवात उपयुक्त निर्धारित विधि से तुरन्त जमा करना होगा। निविदा मूल्य की शेष धनराशि बिक्री की पुष्टि होने के 15 दिन या उससे पूर्व उपयुक्त खाते में रसी विधि से जमा करना होगा।
- इच्छुक क्रयकर्ता संपत्तियों का निरीक्षण पूर्व अनुमति द्वारा अपने व्यय से दिनांक 01.08.2016 से 05.08.2016 तक अपराह्न 12 बजे से सायं 4 बजे के मध्य सम्बन्धित शाखा से सम्पर्क कर कर सकते हैं। पूर्व अनुमति के लिए कृपया अलीगढ़ शाखा से सम्पर्क करें।
- बोलीकर्ताओं से आग्रह किया जाता है कि नीलामी की प्रक्रिया में भाग लेने एवं अपनी निविदाएँ जमा करने के पूर्व निविदा विक्रय की विस्तृत नियम एवं शर्तों के लिए बैंक की वेबसाइट <http://www.bankofmaharashtra.in/proposal.asp> &/or <https://www.bankeauctions.com> पर सम्पर्क करें।

दिनांक : 02.07.2016

स्थान : लखनऊ

प्राधिकृत अधिकारी, बैंक ऑफ महाराष्ट्र, लखनऊ मंडल